
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/512/2018 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875,z późn. zm.) Rada 

Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta  Szczecinek nie mogą być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 20 m od: 

1) szkół, przedszkoli, żłobków i placówek oświatowo-wychowawczych; 

2) obiektów kultu religijnego. 

2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi głównych - 

wejściowych miejsc określonych w ust. 1 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów 

alkoholowych. 

§ 2. Przepisów §1 nie stosuje się do: 

a) jednorazowych imprez okolicznościowych, plenerowych. 

b) istniejących w dniu wejścia w życie uchwały punktów sprzedaży napojów alkoholowych. 

c) przedsiębiorców kontynuujących działalność gospodarczą, jeżeli w okresie ważności zezwoleń powstały 

obiekty chronione, o których mowa w § 1. 

§ 3. Dopuszcza się, po spełnieniu wymogów określonych innymi przepisami prawa, sprzedaż napojów 

alkoholowych w ogródkach konsumpcyjnych. 

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Miasta Szczecinek: 

1) uchwała Nr V/41/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 33 poz. 530), 

2) uchwała Nr XII/105/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 20 sierpnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych ( Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1744), 

3) uchwała Nr XXI/217/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 62 poz. 1392), 

4) uchwała Nr XLV/487/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 kwietnia 2010 r.  w sprawie zmiany uchwały 

Nr V/41/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 stycznia 2003r. w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 46 poz. 1006). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2973



§ 6. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2973


		2018-06-25T14:01:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




